
základní použité písmo TW Cen MT (vyrovnání vždy optické)
doplňkové písmo s více řezy pro obsáhlejší tiskoviny PF Agora Sans Pro
patička www.centrumkultury.cz (a jiné varianty) optimálně v barvě pobočky (TW Cen MT Bold, prostrk + 20)

listopad 2017

PŘIPRAVUJEME…
Sobota 2. prosince od 20:00 | Kulturní dům
RYBIČKY 48 ~ Turné 115 let R48

Středa 6. prosince od 19:00 | Divadlo Fráni Šrámka
KAMIL STŘIHAVKA a LEADERS ~ akustický koncert

Neděle 10. prosince | Divadlo Fráni Šrámka
VLASTA REDL & MALÁ PARTA

Pondělí 11. prosince | Divadlo Fráni Šrámka 
SHYLOCK ~ DIVADLO NA JEZERCE PRAHA |A|

Středa 20. prosince od 19:00 | Divadlo Fráni Šrámka
SWINGOVÉ VÁNOCE 

Změna pořadů, termínů a cen vyhrazena. 
Aktuální informace týkající se pořadů 

jsou vždy na našem webu. 

Vstupenky na akce koupíte pohodlně on-line nebo osobně:
 na pokladně KD (382 734 711) 

v pracovní dny 8:00–16:00

v předprodeji v DFŠ (Senior Point) 
v pracovní dny 9:00–14:00 

Centrum kultury města Písek, 
nábřeží 1. máje 1605, 397 01 Písek

facebook.com/centrumkulturymestapisek

www.centrumkultury.cz

DIVADELNÍ
VÍKEND
10.–12. listopadu
20. LET
Prácheňské scény

GALERIE PORTYČ

Úterý 7. listopadu – sobota 2. prosince
SKUPINA TERIFOTO SOKOLA PÍSEK
Výstava fotografií v Galerii Portyč a v prostorách foyer kina 
Portyč. Součástí výstavy budou fotografie mladých fotografů 
z píseckých základních škol a práce fotografů z partnerských 
měst. Vernisáž výstavy se uskuteční v úterý 7. listopadu od 
18:00 v Galerii Portyč.
 

KINO PORTYČ      ~~~váš filmový přístav

Středa 1. listopadu
 17:00 ~ Blade Runner 2049  | 130 Kč | ČT | 15+
 20:00 ~ Čára | 110 Kč | slovenská verze | 15+

Čtvrtek 2. listopadu
 17:30 ~ Příšerákovi  | 150/130 Kč | DB
 20:00 ~ Blade Runner 2049 | 100 Kč | ČT | 15+

Pátek 3. listopadu
 18:00 ~ Příšerákovi | 130/110 Kč | DB
 20:30 ~ Všechno nejhorší | 120 Kč | ČT | 12+

Sobota 4. listopadu
 14:00 ~ Příšerákovi  | 150/130 Kč | DB 
 16:00 ~ Amityville: Probuzení | 90 Kč | ČT | 12+
 18:00 ~ Jigsaw | 120 Kč | ČT | 15+
 20:30 ~ Všechno nejhorší | 120 Kč | ČT | 12+

Neděle 5. listopadu
 14:00 ~ Příšerákovi | 130/110 Kč | DB |
 16:00 ~ Všechno nejhorší | 120 Kč | ČT | 12+
 18:00 ~ Sněhulák | 120 Kč | ČT | 15+
 20:30 ~ Milada | 120 Kč

Pondělí 6. listopadu
 17:30 ~ Matka | 120 Kč | ČT | 15+
 20:00 ~ Milada | 120 Kč

Úterý 7. listopadu
 17:30 ~ Milada | 120 Kč
 20:00 ~ Matka | 120 Kč | ČT | 15+

Středa 8. listopadu
 17:30 ~ Lajka  | 130 Kč 
 20:00 ~ Noční život | 90 Kč | ČT | 15+

Čtvrtek 9. listopadu
 10:00 ~ Zabiják a bodyguard | 50 Kč | Sn | ČT
 17:30 ~ Maxinožka | 130/110 Kč | DB
 20:00 ~ Lajka | 120 Kč 

Pátek 10. listopadu
 18:00 ~ Maxinožka | 130/110 Kč | DB
 20:30 ~ Vražda v Orient expresu | 130 Kč | ČT | 12+

Sobota 11. listopadu
 14:00 ~ Maxinožka | 130/110 Kč | DB
 16:00 ~ Thor: Ragnarok  | 150 Kč | DB | 12+
 18:15 ~ Suburbicon: temné předměstí | 120 Kč | ČT | 15+
 20:30 ~ Vražda v Orient expresu | 130 Kč | ČT | 12+

Neděle 12. listopadu
 14:00 ~ Maxinožka | 130/110 Kč | DB
 16:00 ~ Thor: Ragnarok | 130 Kč | DB | 12+
 18:15 ~ Vražda v Orient expresu | 130 Kč | ČT | 12+
 20:30 ~ Suburbicon: temné předměstí | 120 Kč | ČT | 15+

Pondělí 13. listopadu
 17:30 ~ Suburbicon: temné předměstí | 120 Kč | ČT | 15+
 20:00 ~ Vražda v Orient expresu | 130 Kč | ČT | 12+

Úterý 14. listopadu
 17:30 ~ Po strništi bos | 100 Kč 
 20:00 ~ Suburbicon: temné předměstí | 120 Kč | ČT | 15+

Středa 15. listopadu
 17: 30 ~ Po strništi bos | 100 Kč 
 20:00 ~ Milada | 120 Kč

Čtvrtek 16. listopadu
 18:00 ~ Liga spravedlnosti   | 150 Kč | DB | 12+
 20:00 ~ Zahradnictví: Dezertér | 90 Kč

Pátek 17. listopadu
 14:00 ~ Esa z pralesa | 90/70 Kč | DB 
 16:00 ~ Zahradnictví: Dezertér | 90 Kč
 18:00 ~ Zahradnictví: Nápadník | 130 Kč
 20:30 ~ Liga spravedlnosti  | 150 Kč | ČT | 12+

Sobota 18. listopadu
 14:00 ~ My Little Pony Film | 130/110 Kč | DB
 16:00 ~ Bajkeři | 110 Kč 
 18:00 ~ Zahradnictví: Nápadník | 130 Kč
 20:30 ~ Liga spravedlnosti | 130 Kč | DB | 12+

Neděle 19. listopadu
 14:00 ~ Příšerákovi | 130/110 Kč | DB
 16:00 ~ Bajkeři | 110 Kč 
 18:00 ~ Liga spravedlnosti | 130 Kč | DB | 12+
 20:30 ~ Zahradnictví: Nápadník | 130 Kč

Pondělí 20. listopadu
 17:30 ~ Liga spravedlnosti  | 150 Kč | DB | 12+
 20:00 ~ Zahradnictví: Nápadník | 130 Kč

Úterý 21. listopadu
 17:30 ~ Milada | 120 Kč
 20:00 ~ Liga spravedlnosti | 130 Kč | ČT | 12+

Středa 22. listopadu
 17:30 ~ Sněhulák | 120 Kč | ČT | 15+
 20:00 ~ Milada | 120 Kč

Čtvrtek 23. listopadu
 17:30 ~ Táta je doma 2 | 120 Kč | ČT
 20:00 ~ Hráči se smrtí | 120 Kč | ČT | 12+

Pátek 24. listopadu
 18:00 ~ Hráči se smrtí | 120 Kč | ČT | 12+
 20:30 ~ Táta je doma 2 | 120 Kč | ČT

Sobota 25. listopadu
 14:00 ~ Maxinožka | 130/110 Kč | DB
 16:00 ~ Earth: den na zázračné planetě | 100/80 Kč | DB
 18:00 ~ Táta je doma 2 | 120 Kč | ČT
 20:30 ~ Hráči se smrtí | 120 Kč | ČT | 12+

Neděle 26. listopadu
 14:00 ~ Maxinožka | 130/110 Kč | DB
 16:00 ~ Earth: den na zázračné planetě | 100/80 Kč | DB
 18:00 ~ Hráči se smrtí | 120 Kč | ČT | 12+
 20:30 ~ Táta je doma 2 | 120 Kč | ČT

Pondělí 27. listopadu
 17:30 ~ Hráči se smrtí | 120 Kč | ČT | 12+
 20:00 ~ Dokud nás svatba nerozdělí | 90 Kč | ČT

Úterý 28. listopadu
 17:30 ~ Dokud nás svatba nerozdělí | 90 Kč | ČT
 20:00 ~ Tom of Filand | 90 Kč | ČT | 15+

Čtvrtek 30. listopadu
 10:00 ~ Zabiják | 60 Kč | ČT
 17:30 ~ Paddington 2 | 130/110 Kč | DB
 20:00 ~ 7 životů | 120 Kč | ČT

Vysvětlivky k použitým zkratkám:
 MP ~ mládeži přístupno
 12+ ~ od 12 let
 15+ ~ od 15 let
 DB ~ dabing
 ČT ~ české titulky
 sn ~ pořad/cena pro seniory
  ~ 3D promítání
 pp ~ předprodej
 nm ~ na místě

KONCERTNÍ SÍŇ TROJICE
Čtvrtek 9. listopadu od 18:00 | 140 Kč / zvýhodněné 120 Kč
TOMÁŠ PFEIFFER ~ KONCERT SPOLEČNÁ VĚC
Vodnářský zvon – zvuk Onoho světa, s unikátní parabolickou 
projekcí.

Sobota 25. listopadu od 18:30 | 130 Kč
ADVENTNÍ MARIKA SINGERS 
Adventní koncert vokální skupiny, která opět po roce přijíždí 
podpořit Domácí hospic Athelas v Písku, aby v adventním 
čase připomněla, že mít blízkého člověka, který vám pomůže 
v nelehkých časech, je lidské a může se stát běžnou věcí. 
Akce je podporována městem Písek.

Neděle 26. listopadu 18:00 | pp 100 Kč / nm 130 Kč
ADVENTNÍ KONCERT PĚVECKÉHO SBORU SONITUS PÍSEK
Zazní vánoční písně z různých zemí, pastorely a koledy v 
aranžmá pro smíšený sbor.
Jako host vystoupí: Pěvecký sbor Muzica viva z Horní Plané.



V úterý a středu 21. a 22. listopadu od 19:00 | 80 Kč
TANEČNÍ

Ve čtvrtek 23. listopadu od 19:30 | pp 80 Kč | nm 100 Kč
FOLK & COUNTRY KLUB
Zahraje oblíbená písecká kapela Kvintet Písek. 
Jako host tentokrát vystoupí Míša Leicht zpěvák, moderátor, 
kytarista a frontman bluegrassové skupiny COP. Hraje již více 
než 30 let, s muzikou projel mnohokrát naši republiku a mnoho 
zemí světa. 

V pátek 24. listopadu od 19:00
MATURITNÍ PLES OBCHODNÍ AKADEMIE ~ 4.B

V sobotu 25. listopadu od 19:00
MATURITNÍ PLES SZŠ PÍSEK ~ 4.A

V úterý a středu 28. a 29. listopadu od 19:00 | 80 Kč
TANEČNÍ 

KULTURNÍ DŮM
Ve středu 1. listopadu od 19:00 | 80 Kč
TANEČNÍ 

Ve čtvrtek 2. listopadu od 17:00 | 80 Kč | senioři 60 Kč
SENIOR VEČER
K poslechu a tanci hraje Johny Band.

3.–5. listopadu 
CZECH OPEN TCS LOUISIANA 
Kvalifikační soutěž Line dance World Championships.

6., 13., 20. a 27. listopadu od 16:15–17:45
JÓGA
Pravidelné kurzy jódy pod vedením lektory Kamily Ševčíkové

V úterý a středu 7. a 8. listopadu od 19:00 | 80 Kč
TANEČNÍ PRODLOUŽENÁ
Podzimní společenské kurzy. Vstup pouze ve společenském oblečení.

Ve čtvrtek 9. listopadu od 13:00
ZASTUPITELSTVO

V pátek 10. listopadu od 19:00 
MATURITNÍ PLES HUBERTSKÁ VOŠL a SLŠ BEDŘICHA 
SCHWARZENBERGA ~ IV. A & IV. B

V sobotu 11. listopadu od 19:00 
MATURITNÍ PLES SOU A SOŠ PÍSEK ~ AO.4

V pondělí 13. Listopadu od 8:30 a 15:30 | vstupné zdarma
BURZA ŠKOL JHK 2017 
Prezentace středních škol, odborných učilišť a firem.

V úterý a středu 14. a 15. listopadu od 19:00 | 80 Kč
TANEČNÍ 

Ve čtvrtek 16. listopadu od 19:00
MATURITNÍ PLES SPŠ a VOŠ ~ C4 

V pátek 17. listopadu od 20:00 | Uhelna | 150 Kč
OVOCE & LOLA ~ koncert

V pondělí 20. Listopadu od 20:00 | 150 Kč
NICO´ZZ BAND ON TOUR
Kdo byl na březnovém koncertu Tima Mitchella, nemůže si nechat 
ujít listopadový koncert jeho kytarového spoluhráče Nica. 
Ten u nás tentokrát vystoupí se svou kapelou Nico´ZZ Band…

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

Čtvrtek 2. listopadu od 19:00 | pp 180 Kč / nm 200 Kč
ONDŘEJ RUML ~ One Man Show
Čerstvý držitel ocenění Zpěvák roku v anketě Žebřík vyrazí 
na podzim na koncertní šňůru se svým aktuálním albem 
Nahubu. 

Jedná se o ojedinělý projekt, na tuzemské poměry naprosto 
neotřelý, protože zpěvák si na něm veškerou hudbu vytváří 
sám pouze svým hlasem. 

„Nepopírám, že velkou inspirací je mi Bobby McFerrin, jen jdu 
trochu jinou cestou, protože k tomu ještě používám přístroj 
looper, za pomocí kterého nahrávám svým hlasem smyčky a 
tak vznikají vícehlasé písně…“ říká Ondřej, který byl za svůj 
poslední počin nominován na zpěváka roku v prestižní hudební 
anketě Ceny Anděl 2017.

Středa 8. listopadu od 19:00 | pp 230 Kč | nm 250 Kč
JIŘÍ SCHMITZER
Diváci Jiřího Schmitzera znají hlavně jako herce (se svým 
otcem Jiřím Sovákem si zahrál např. ve filmu Marečku, podejte 
mi pero, nezapomenutelné role ztvárnil ve filmech Bohumila 
Hrabala Postřižiny nebo Slavnosti sněženek). Nemalou 
popularitu mu ale přinesly jeho písničkové recitály. Jiří 
Schmitzer je totiž na české hudební zahrádce prazvláštní zjev, 
ačkoliv všeobecně proslul především coby herec, v posledních 
letech čím dál více získává na popularitě i jako těžko 
zařaditelný, velmi osobitý písničkář, který se ve svých textech 
nezastaví před ničím. V republice snad není hudebního fandy, 
který by neznal jeho „songy“ jako Bynďa, Japonec, Máte na 
to? či Hrdlo prdlo… Nemusíte s ním souhlasit, téměř jistě vás 
ale vždy pobaví nebo naštve. Stačí si jen vybrat.

Pátek 10. listopadu – neděle 12. listopadu
DIVADELNÍ VÍKEND 
~ 20 let Divadelního spolku Prácheňská scéna Písek
Písečtí divadelníci slaví dvě desetiletí svého spolku a jak jinak 
oslavit takové výročí, než celým divadelním víkendem? Připravili 
si pro vás pět představení a bohatý doprovodný program:

> pátek od 19:00 | 100 Kč
POPRASK NA LAGUNĚ
> sobota od 14:00 | 100 Kč
DALSKABÁTY, HŘÍŠNÁ VES ANEB ZAPOMENUTÝ ČERT 
> sobota 16:00–18:00
DOPROVODNÝ PROGRAM 
výstava, foto koutek, půjčovna paruk a klobouků 
> sobota od 19:00 | 100 Kč
HŘBITOVNÍ AKTOVKY
> neděle od 14:00 | 50 Kč
O ŠEVCI ONDROVI A KOMTESCE JULINCE
> neděle 15:00–18:00 
DOPROVODNÝ PROGRAM 
malování na obličej, výstava, foto koutek, půjčovna paruk a klobouků
> neděle od 19:00 | 100 Kč
TENOR NA ROZTRHÁNÍ

Pondělí 13. listopadu od 19:00 | 290 Kč
$LAST ~ A STUDIO RUBÍN PRAHA |B|
Jan je herec. Hrál už všechno, i když v poslední době hlavně 
role školníků. Martin je taky herec. Tak trochu. A zpěvák. Měl 
přece tu písničku. Jednu. Jan už chce mít klid a možná si ještě 
střihnout jednu dvě dobrý role bez smetáku. Martin chce bejt 
slavnej. Hodně. A rychle. Mezinárodní firma SLAST, která 
teprve nedávno dorazila na český trh, umí jejich přání splnit. 
Ale nejdřív musí Jan s Martinem na pár věcí sami přijít... 

Režie: Prastopa
Hrají: Ondřej Pavelka, Jakub Prachař, Kristýna Fuitová-Nováková

Úterý 14. listopadu od 8:30 a 10:00 | 70 Kč | 1. st. ZŠ
KOMÁŘI SE ŽENILI ~ NAIVNÍ DIVADLO LIBEREC
Zavřete oči... Slyšíte, jak bzučí?
Patřičně bláznivou (a přitom pohádkově laděnou) komedii 
o komárovi Zdendovi, který se vydává do světa zachránit 
unesenou nevěstu a pomáhají mu při tom hmyzí přátelé, kteří 
jsou možná méně vidět, ale o to častěji se s nimi v životě 
potkáváme: ovádi, blechy, klíšťata. 

Režie: Tomáš Dvořák
Hrají: Diana Čičmanová, Barbora Kubátová, Michaela Homolová, 
Markéta Sýkorová, Tomáš Bělohlávek, Filip Homola, Jakub Hrůza, 
Petr Jelínek, Dan Kranich, Adam Kubišta, Marek Sýkora

Sobota 18. listopadu 15:00 ~ 22:00 | zdarma / (Vodníci… 100 Kč)
NOC DIVADEL 2017
Program letošní noci divadel bude velice pestrý! 
Diváci se v průběhu celého dne až do večerních hodin mohou 
těšit na vyvážený koktejl divadla, hudby a prohlídek budovy 
Divadla Fráni Šrámka:

> pro nejmenší diváky dvě divadelní pohádky

> pro milovníky jazzu máme připraveno překvapení 

> divadlem provede hned 2× návštěvníky Zilvar z chudobince 

> o večerní představení se postarají ochotníci z Kardašovy 
Řečice s představením VODNÍCI V ŘEČICI (vstupné 100 Kč)

Sledujte zvláštní plakáty!

Pondělí 20. listopadu od 8:30 a 10:30 | 70 Kč | školní
AMUNDSEN KONTRA SCOTT ~ DIVADLO DRAK H. K.
Jižního pólu bylo člověkem poprvé dosaženo 14. prosince 
1911, a to Roaldem Amundsenem. 
Inscenace vypraví příběh britského námořníka a polárníka 
Roberta Scota tak, jak ji zaznamenal ve svém strhujícím 
deníku, a je poctou jedné velké porážce. Scott se vydal 
na cestu za svým životním snem, dobytím jižního pólu. Na 
zastávce na Novém Zélandu ho však čekal lakonický vzkaz od 
dalšího vyhlášeného dobyvatele polárních krajin, Nora Roalda 
Amundsena: „Jedu na jih, s úctou Amundsen.“ Tím byl pomyslně 
odstartován závod o prvenství na místo ležící kdesi daleko v 
nehostinné pustině. Na místě, které je ničím uprostřed ničeho…

Režie: Jakub Vašíček
Hrají: Ivana Bílková, Barbara Humel, Filip Huml, Václav Poul, 
Jiří Vyšohlíd, Milan Žďárský, Pavel Černík

Čtvrtek 23. listopadu od 19:00 | 330 Kč
MANŽELSKÝ ČTYŘÚHELNÍK
Manželé Juklovi jsou dlouholetými přáteli manželů Tupých. Květa 
a Růžena pracují ve stejné mateřské školce, Míra a Radim jsou 
inženýry ve stejném výrobním podniku. Proto není divu, že se jako 
každý rok chystají společně oslavit Silvestra. Alkohol teče proudem, 
a tak vtipkování žen o tom, jak jsou muži neschopní, negalantní, 
líní, a jak se s nimi nedá žít, a stesky mužů o tom, že ženy se nedají 
pochopit, vyústí ve furiantskou sázku, která vede k neobvyklé 
výměně manželů. 
Pořádá: Mamut agency
Hrají: Dana Homolová, Daniela Badinková, Daniel Rous, Martin Kraus

Sobota 25. listopadu od 13:00 | 100 Kč / 50 kč děti
LET´S DANCE 2017
12.ročník celorepublikového tanečního poháru Let‘s Dance 
pořádá Taneční centrum Z.I.P.Písek pod záštitou paní starostky 
města Písku a CKMP
styly: street dance, show dance, art dance, disco dance, break 
dance, country, atd.

Pondělí 27. listopadu od 19:00 | 330 Kč
PERFECT DAYS ~ PANTHEON PRODUCTION PRAHA |A|
Úspěšná kadeřnice Barbs má na první pohled úplně všechno: 
prosperující firmu, popularitu, exkluzivní byt, přátele a pečlivou 
matku. Ovšem jedno jí chybí – nějak nestihla mít dítě a zbývá 
jí posledních pár let, kdy se to musí podařit. Jenže manželství 
se jí rozpadlo, nejbližší přítel je homosexuál a potenciální 
otcové z nejrůznějších důvodů selhávají a biologické hodiny 
bijí jako o závod…
Režie: Petr Kracík
Hrají: Lenka Vlasáková, Jan Dolanský, Jan Hofman, Dana 
Syslová, Petra Jungmanová, Vilém Udatný

Úterý 28. listopadu od 19:00 | 590 Kč > vyprodáno
DAGMAR PECKOVÁ A BAROCCO SEMPRE GIOVANE

SENIOR POINT
Pondělí 30. října od 14:00 | Klubovna Divadla Fráni Šrámka 
OBČANSKÝ ZÁKONÍK ~ rodinné právo s JUDr. Lubošem Průšou
O mateřství, manželství, soužití a mezigeneračních vztazích v rodině.

V pondělí 6. listopadu od 10:00| Klubovna DFŠ
RENESANCE ~ Ing. Věra Mikulíková
Přednáška o architektuře, sochařství, malířství a novém pohledu na život.

V úterý 14. listopadu od 13:00 | DFŠ
SETKÁNÍ PŘEDSTAVITELŮ MĚSTA 
A MĚSTSKÝCH ORGANIZACÍ SE SENIORY
Nová knihovna, destinační management, sociální bydlení a služby, atd.

V pondělí 20. listopadu od 10:00| Klubovna DFŠ
PREVENCE A BEZPEČNOST SENIORŮ VE MĚSTĚ
Přednášet bude Mgr. Kamila Čuřínová - Ingrišová mluvčí PČR

… NOVĚ OD LISTOPADU: 
SOCIÁLNÍ PORADENSTVÍ ~ Mgr. Tamara Křivánková
V klubovně Senior Pointu po telefonické domluvě > 731 640 364

… DOPORUČUJEME:
dopolední programy pro seniory v Atelieru v Písku: 
myšlenkové mapy (rozvoj paměti) a arteterapie (koláže)
Odpolední programy pro všechny: kresba a malba, plenéry, 
tvořivé ruce, japonská kaligrafie, umělecká fotografie, …

Přihlášky na dasasvecova@centrum.cz nebo 723 906 605

… PŘIPRAVUJEME NA PROSINEC:
VÁNOČNÍ POSEZENÍ S PÍSNIČKAMI ~ Mgr. Rostislav Homola

TRADICE VÁNOC ~ PhDr. Jiří Prášek

ZÁJEZD PRAHA ~ Anežský klášter, Kampa, dům J. Wericha…
 


